[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 14

15.10.2024
Об утверждении председателей
постоянных комиссий Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
восьмого созыва

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования «Ногликский район», Регламентом Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский», на основании протоколов заседаний комиссий Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Утвердить на период деятельности Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» восьмого созыва 2024-2029 гг., председателями   постоянных депутатских комиссий:
- Камболову Ирину Николаевну – председателем постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета и финансов;
- Буянкина Олега Николаевича – председателем постоянной комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта, торгового и бытового обслуживания населения;
- Алехина Эдуарда Викторовича – председателем постоянной комиссии по социальным вопросам;
- Решетова Дмитрия Геннадьевича – председателем   постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления.
2. Разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» и опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» И.Н. Камболову.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                          И.Н. Камболова
image1.png